SSA5000A
频谱分析仪
数据手册
CN02A
w w w. s i g l e n t . c o m                                                                                            1
产品综述
鼎阳科技 SSA5000A 频谱分析仪，是具有多种
功能模式的通用射频微波测量仪器，频率测量范

SSA5000A数据手册
24                                                                                                 www.s ig len t .com
订购信息
产品名称 产品功能描述 订货号
主机信息
频谱分析仪，9 kHz ~ 13.6 GHz，分析带宽 25 MHz SSA5083A
频谱分析仪，9 kHz ~ 26.5 GHz，分析带宽 25 MHz SSA5085A
标配附件 快速指南、电源线、USB线、无线鼠标
选配软件
SSA5083A升级至 SSA5085A SSA5000-F5
前置放大器，9 kHz ~ 13.6 GHz SSA5000-P3
前置放大器，9 kHz ~ 26.5 GHz SSA5000-P5
分析带宽升级至 40 MHz SSA5000-B40
实时频谱分析 SSA5000-RTA1
高级测量套件 SSA5000-AMK
IQ数据采集 SSA5000-IQA
脉冲测量 SSA5000-PU
相位噪声测量 SSA5000-PN
噪声系数测量 SSA5000-NF
模拟调制分析 SSA5000-AMA
数字调制分析 SSA5000-DMA
蓝牙测量分析 SSA5000-BT
EMI测量 SSA5000-EMI
中频信号输出 SSA5000-IFO
选配附件
OCXO高精度参考时钟源，须出厂时配置 10M_OCXO_L
2.92mm(F)-2.92mm(F) 同轴连接器 DC ~ 40 GHz 2.92F-2.92F-40A